
LICITAÇÃO MA00522 MODALIDADE PROCESSO 3530/2022

VLR ESTIMADO R$ 1.474.086,14 Nº DT ABERTURA 29/12/2022

REQ / DIRETORIA DIA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 08/02/2023

CONTRATO 044/2023 DISPUTA DT HOMOLOGA 08/02/2023

A.R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

AT & SANTOS CONSULTORIA E SERVIÇOS EIRELI

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO2.357.347,22

1.075.149,97

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

prestação de serviços de manutenção predial preventiva e corretiva, com fornecimento de mão de obra, equipamentos e materiais adequados para 

execução

MODO DISPUTA ABERTO

0005

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL


